
Objednací č. 00769444
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Zahradní a vinařské aku núžky EX250,
jsou lehké a praktické a jsou ideální pro použití v zemědělství, 
zahradnictví, ovocnářství a vinařství. 
Díky dobíjecí lithiové baterii a 150 W bezkartáčovému motoru 
( s převodovým pohybovým systémem) zajišťuje maximální výkon při
rychlém nabíjení.
Tento výrobek proto umožňuje nepřetržitou a přesnou práci.
Jeho ocelové čepele jsou vyměnitelné a umožňují řezat větve 
s maximálním průměrem až 25 mm. 
Ergonomická rukojeť vyrobená z vysoce pevného technopolymeru
umožňuje bezpečné 
a pohodlné uchopení, což snižuje únavu při práci. 
EX250 jsou vybaveny displejem s celkovým a dílčím počítadlem řezů 
a kontrolou úrovně nabití baterie. 
Nůžky mají dva režimy stříhání: progresivní a neprogresivní. 
EX250 může upravit rozevření na jakoukoli velikost. 
Kromě toho režim progresivního střihu umožňuje nastavit paměť 
posunutím čepele do požadované polohy. 

Obsah dodávky: 
kufr, 2 baterie, nabíječka, brousek, klíč na výměnu čepelí, mazivo na
čepele a převody 

Technické vlastnosti nůžek:
- maximální průměr střihu 25 mm 
- bezuhlíkový motor 150 W 
- jmenovité napětí DC 14,4 V 
- jmenovitý proud 10,0 A 
/> - proudový chránič 45 A 
- hmotnost 0,68 kg 

Technické vlastnosti baterie:
- napětí 14,4 V 
- kapacita 2,5 Ah 
- výkon 36 Wh 
- doba provozu cca 3,5 hodiny (v závislosti na intenzitě použití) 
- hmotnost 0,25 kg 
- nabíjecí napětí 100-240 V < br /> - střídavý proud 50-60 Hz 
- doba nabíjení 2-3 hodiny

Zahradní a vinařské aku núžky
EX250

01.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Zahradní a vinařské aku núžky
	Doplňující informace


